Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.12.2016                                                                                                     № 40
п. Красноленинский

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Красноленинский от 05.02.2010 № 03

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Совета депутатов сельского поселения Красноленинский от 11.06.2013 № 11 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности сельского поселения Красноленинский», в целях реализации муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения Красноленинский на 2016-2018 годы», утвержденной постановлением администрации сельского поселения Красноленинский от 05.07.2016 № 26, руководствуясь Уставом сельского поселения Красноленинский:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Красноленинский от 05.02.2010 № 03 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Совета депутатов сельского поселения Красноленинский от 11.06.2013 № 11 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности сельского поселения Красноленинский», в целях реализации муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения Красноленинский на 2016-2018 годы», утвержденной постановлением администрации сельского поселения Красноленинский от 05.07.2016 № 26, руководствуясь Уставом сельского поселения Красноленинский:»;
1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

              Глава
сельского поселения Красноленинский                              С.А. Кожевникова

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Красноленинский
[bookmark: _GoBack]от 29.12.2016  № 40

ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПЕРЕДАЧИ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ
МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ
СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Площадь нежилых помещений, земельных участков (кв.м.)
	Характеристика имущества (год постройки (приобретения, изготовления), балансовая стоимость и др.)
	Целевое назначение муниципального имущества
	Информация о наличии (отсутствии) имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства

	1.
	1108020011
	Машина тестомесительная МТП-140 с дежой
	ХМАО-Югра, Ханты-Мансийский район, п. Урманный, ул. Клубная  д.17

	год приобретения – 07.06.2010,
 балансовая стоимость 149 000  рублей

	Заключен договор аренды

	2
	1108020012
	Печь пекарская ХПЭ-500-02(н/ж)
	ХМАО-Югра, Ханты-Мансийский район, п. Урманный, ул. Клубная  д.17

	год приобретения – 07.06.2010,
 балансовая стоимость 45 000  рублей

	Заключен договор аренды

	3
	1108020013
	Мукопросеиватель МПМ 800М
	ХМАО-Югра, Ханты-Мансийский район, п. Урманный, ул. Клубная  д.17

	год приобретения – 07.06.2010,
 балансовая стоимость 74 000  рублей

	Заключен договор аренды

	4
	1108020014
	Шкаф расстойный ШРЭ -2.1 стеклянные двери
	ХМАО-Югра, Ханты-Мансийский район, п. Урманный, ул. Клубная  д.17

	год приобретения – 07.06.2010,
 балансовая стоимость 40 000  рублей

	Заключен договор аренды

	5
	1108020015
	Форма хлебная Л-10 прямоугольная (50 шт)
	ХМАО-Югра, Ханты-Мансийский район, п. Урманный, ул. Клубная  д.17

	год приобретения – 07.06.2010,
 балансовая стоимость 7 500  рублей

	Заключен договор аренды

	6
	1108020016
	Форма хлебная Л-7 прямоугольная (50 шт)
	ХМАО-Югра, Ханты-Мансийский район, п. Урманный, ул. Клубная  д.17

	год приобретения – 07.06.2010,
 балансовая стоимость 10 000  рублей

	Заключен договор аренды

	7
	1108020002
	Морозильный ларь «Бирюса»
	ХМАО-Югра, Ханты-Мансийский район, п. Красноленинский, ул. Школьная, д.4

	год приобретения – 23.12.2009,
 балансовая стоимость 18 700  рублей

	Заключен договор аренды

	8
	1108020001
	Холодильник «Билинда»
	ХМАО-Югра, Ханты-Мансийский район, п. Красноленинский, ул. Школьная, д.4

	год приобретения – 23.12.2009,
 балансовая стоимость 32 220  рублей

	Заключен договор аренды

	9
	1101020003
	Нежилое помещение
	ХМАО-Югра, Ханты-Мансийский район, п. Красноленинский, ул. Школьная, д.4
	158,7
	год постройки - 31.12.1980, балансовая стоимость 76 966,59 рублей
	магазин
	Договор не заключен

	10
	1101020003
	Нежилое помещение
	ХМАО-Югра, Ханты-Мансийский район, п. Красноленинский, ул. Школьная, д.4
	65,3
	год постройки - 31.12.1980, балансовая стоимость 76 966,59 рублей
	магазин
	Заключен договор аренды

	11
	1101020003
	Нежилое помещение
	ХМАО-Югра, Ханты-Мансийский район, п. Красноленинский, ул. Школьная, д.4
	21,4
	год постройки - 31.12.1980, балансовая стоимость 76 966,59 рублей
	магазин
	Заключен договор аренды

	12
	1108010023
	Нежилое помещение
	ХМАО-Югра, Ханты-Мансийский район, п. Красноленинский, ул.Набережная, д.7а
	15,8
	год постройки – 30.06.2010, балансовая стоимость 2 587 000 рублей
	магазин
	Договор не заключен